
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra betonových a zděných konstrukcí 

 

Příloha: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

Návrh předpjatého komorového mostu 

přes údolí řeky Labe 

Vypracoval: Bc. Jan Hejcman 

Vedoucí práce: Ing. Michal Drahorád, Ph.D. 

V Praze 2022 



S
L

O
T

O
V

270

270

2
8
0

2
9
0

2
9
0

3
0
0

B
R

O
D

JA
ROM

ĚŘ

TRUTNO
V

L
A

B
E

c
y
k
lo

s
te

z
k
a

J14

J15

J17

J16

J18

J19

HJ20

J21

J22

J23

J24

J25

J26

sil. I/37

ž
iv
ic

e

ž
iv
ic

e

ž
iv
ic

e

živice

B
r
o
d

B
r

ž
iv
ic

e

ž
iv
ic

e

ž
iv
ic
e

ž
iv
ic

e
p
a
n
e
ly

p
a
n
e
ly

2
9

7
0

0

OSA MOSTU
OSA KOMUNIKACE

OSA KOMUNIKACE
OSA MOSTU

1
8

5
0

11
75

0

8
0

0

9
0
0

8
0

0

11
75

0
1

8
5

0

TRUTNOV

HRADEC KRÁLOVÉ HRADEC KRÁLOVÉ

TRUTNOV TRUTNOV

HRADEC KRÁLOVÉ

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

BETONOVÝ SKLUZ DO PŘÍKOPUOP1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P9P8 OP10

PHS MIMO MOST

PHS MIMO MOST

OSA DÁLNICE D11

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3

OCELOVÉ SVODIDLO

OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE K MOSTU

PŘELOŽKA POLNÍ CESTY

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

VÍCELAMELOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

ODLÁŽDĚNÍ SVAHU POD MOSTEM

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ
KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

VETKNUTÍ

VETKNUTÍVETKNUTÍ

VETKNUTÍ

PHS VÝŠKY 2,5 M

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

PHS VÝŠKY 2,5 M

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

PHS VÝŠKY 2,5 M

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

PHS VÝŠKY 2,5 M

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

MOSTNÍ ODVODŇOVAČMOSTNÍ ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

PHS VÝŠKY 2,5 M

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

PHS VÝŠKY 2,5 M

OSA MOSTU
OSA KOMUNIKACE

OSA KOMUNIKACE
OSA MOSTU

OSA MOSTU
OSA KOMUNIKACE

OSA KOMUNIKACE
OSA MOSTU

OSA MOSTU
OSA KOMUNIKACE

OSA KOMUNIKACE
OSA MOSTU

2
9

7
0

0

1
8
5
0

11
75

0

8
0

0

9
0
0

8
0

0

11
75

0
1
8
5
0

PŘELOŽKA POLNÍ CESTY

OBSLUŽNÁ KOUMIKACE MOSTU

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

PŘELOŽKA POLNÍ CESTY

BETONOVÝ SKLUZ

OSA DÁLNICE D11

PŘECHODOVÁ DESKA

TRUTNOV

HRADEC KRÁLOVÉ

ROZPĚTÍ MOSTU 672000

11500DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 67400011500

DÉLKA MOSTU 697000

M 1:500
PŮDORYS 
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

JÍZDNÍ PRUHY

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

1

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:500

Půdorys

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

BETONÁŘSKÁ, PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO PODÉLNĚ POSUVNÉ

VÍCELAMELOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

O
S

A
 U

LO
Ž

E
N

Í

11000

1
3

0
0

0

2
3
0
0

1
3

0
0

0

6
0

0
0

6
0

0
0

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

11000

1
3

0
0

0

2
3

0
0

1
3

0
0

0

6
0

0
0

6
0

0
0

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

PLOVOUCÍ 

8440

8
4
4
0

8440

8
4
4
0

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

6
0

0
0

6
0

0
0

8440

8
4
4
0

6
0

0
0

6
0

0
0

8
4
4
0

8440

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

8440

8
4

4
0

6
0

0
0

6
0

0
0

8
4
4
0

8440

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

8440

8
4
4
0

6
0

0
0

6
0

0
0

8
4
4
0

8440

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

8440

8
4

4
0

6
0

0
0

6
0

0
0

8
4
4
0

8440

VETKNUTÉ DO HORNINY R4–R3

10440

1
0

4
4

0

6
0
0
0

6
0
0
0

1
0

4
4

0

10440

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

PŘELOŽKA POLNÍ CESTY

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

C 30/37 - XF4SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ

C 35/45 - XF4OBRUBNÍKY

C 30/37 - XF4ODVODŇOVACÍ ŽLABY

C 25/30 - XF3PATNÍ ZÍDKA

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD OBRUBNÍKY A ODVOD. ŽLABY

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD DLAŽBOU A SCHODIŠTĚM

C 30/37 - XF4, XD3ŘÍMSY

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 35/45 - XF4, XD3LOŽISKOVÉ BLOKY

C 25/30 - XF2PŘECHODOVÉ DESKY

C 30/37 - XF4, XD3DŘÍKY A KŘÍDLA OPĚR, ZÁVĚRNÉ ZÍDKY

C 25/30 - XF2ZÁKLADY OPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

C 12/15 - X0ŠABLONY PRO VRTÁNÍ PILOT U PILÍŘŮ

C 25/30 - X1PODKLADNÍ BETON (ŠABLONY) U OPĚR
PŘECHODOVÁ DESKA

1135068900011350

100046000610006100061000610006100095500130000955001000



J15

307.45
J512

306.19

J16

276.61

J18

263.30

J517

269.45

J519

277.41

PJ521

281.13

J523

291.30

J525

299.39

J26

302.07

0.7
P

8.2
H

3.5
P

5.7
P

12.2
H

5.3
P

1.3
P

6.7
H

0.3
1.01.3

10.0

0.2
1.0

10.0

0.1

2.0
2.52.7

3.7

6.0

7.8

10.0

0.3

3.0
3.5

4.6
5.25.4

8.0

11.5
12.0

0.1

2.3
2.7

4.3

17.0

0.1

2.0
2.8

7.4

16.0

0.4

4.0
4.8

6.16.3

8.28.5

11.0

0.2

1.6

11.0

0.5

11.0

0.6

12.0

N 3.5

U 3.20

PJ515

263.28

0.3

3.0

5.0
5.4
6.0
6.9
7.5

8.5

11.0

15.3

17.3

18.4

22.0

N 3.5

U 1.80

Q IX

K IIIa

K IIIc

K IIId

K IIIb

Q IIc

Q VIIb

K IVb

K IVc

Q Vc

prachovce vápnité

pískovce

slínovce / jílovce
slínovce / jílovce

pískovce

prachovce vápnité

(průmět - sonda pro P3 levého mostu - 14 m vlevo)

Q VIIb

Q Va
Q Va

Q Vc

Q VIIb
Q VIIb

Q VIIIb
Q VIIIb

Q VIIb

Q VIa

Q IVb

Q IVc

Q VIb
Q X

Q VIIb

Q VIa

Q IVb

Q IVc

Q VIb

Q X

K Va K Va

HJ514
279.01

0.1

3.6
4.0

5.6
6.6

15.0

(průmět - sonda pro P2 levého mostu - 14 m vlevo)

Q Vc

Q Vc

Q Vc

Q IIc

Q IIc

Q IIc

Q IIc

Q Vc

Q VIIb Q X

Q VIIIb

Q VIa

Q IVb

Q IVc

Q VIb

Q X

K Va

K IVb

K IVc

K IVd

Q VIIb

K IVb

K IVc

K IVd

Q IVb

Q X

pískovce

Q X

K IIIb
K IIIc

K IIId

K IIIc

K IIIb

K IIIc

K IIId

K IIIb

K IIIc

K IIId

Q IIc

Q IIc

K IIIa
Q IIc

K IIIc

K IIId

slínovce / jílovce

K IVd

HRADEC KRÁLOVÉ TRUTNOV

J22
279.00

0.2

5.0
6.3

9.3
10.0

S
IL

N
IC

E
 I/

37

LABE

O
S

A
 C

Y
K

LO
S

T
E

Z
K

Y

JA
R

O
M

Ě
Ř

T
R

U
T

N
O

V

222,895

J14
309.30

J17
274.20

J18
263.30

J21

N 3.5 U 3.20

J25
288.80

0.2

3.4

10.0

J26
302.00

0.6

12.0

S
LO

T
O

V

B
R

O
D

S
IL

N
IC

E
 II

I/2
99

 2
1

Q100

287,200

SROVNÁVACÍ ROVINA 250,000 m.n.m.

km
 1

14
,0

71
 0

00

ZA
Č

Á
TE

K
 Ú

P
R

A
V

Y

km
 1

14
,8

00
 0

00

K
O

N
E

C
 Ú

P
R

A
V

Y

0,26%

OP1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P9

ROZPĚTÍ MOSTU 672000

0,50%

11500DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 67400011500

7000

150040001500

7000

150040001500

2
1
0
0

4
0

0
0

9
0
0

7
0

0
0

3
4
5
0
0

7
0

0
0

4
3
0
0
0

PODÉLNÝ ŘEZ M 1:500
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

3
0
0
0

3825002000450008000300014000300080004500040004500080003000140003000800045000200031500

SPÁRA 9×5000 2×4000 ZÁRODEK 2×4000 9×5000 SPÁRA 9×5000 2×4000 ZÁRODEK 2×4000 9×5000 SPÁRA

P
O

LN
Í C

E
S

TA

DÉLKA MOSTU 697000

P8 OP10

P
O

LN
Í C

E
S

TA

HORNÍ DESKY

ZMĚNA TLOUŠŤKY

NÁLITKY PRO KOTVENÍ SPODNÍCH KABELŮ

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

2

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:500

Podélný řez 

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

BETONÁŘSKÁ, PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

C 30/37 - XF4SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ

C 35/45 - XF4OBRUBNÍKY

C 30/37 - XF4ODVODŇOVACÍ ŽLABY

C 25/30 - XF3PATNÍ ZÍDKA

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD OBRUBNÍKY A ODVOD. ŽLABY

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD DLAŽBOU A SCHODIŠTĚM

C 30/37 - XF4, XD3ŘÍMSY

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 35/45 - XF4, XD3LOŽISKOVÉ BLOKY

C 25/30 - XF2PŘECHODOVÉ DESKY

C 30/37 - XF4, XD3DŘÍKY A KŘÍDLA OPĚR, ZÁVĚRNÉ ZÍDKY

C 25/30 - XF2ZÁKLADY OPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

C 12/15 - X0ŠABLONY PRO VRTÁNÍ PILOT U PILÍŘŮ

C 25/30 - X1PODKLADNÍ BETON (ŠABLONY) U OPĚR

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

Ž
E

L.
 T

R
A

Ť
 0

30

PŘECHODOVÁ DESKA

VÍCELAMELOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

POSUVNÁ LOŽISKA

KALOTOVÁ PODÉLNĚ

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3
13000

5×2280

9300

4×2280

VETKNUTÍ VETKNUTÍ

13000

5×2280
PLOVOUCÍ

8440

4×2880
VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

2000

2000

2000

2000

2000

2000

8440

4×2880

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

4×2880

8440
8440

4×2880

8440

4×2880

10440

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3
VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

VETKNUTÉ DO HORNIY R4–R3

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

PŘECHODOVÁ DESKA

VÍCELAMELOVÝ MOSTNÍ ZÁVĚR

POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ

POZNÁMKY:

PODÉLNÝ ŘEZ JE VEDEN OSOU KONSTRUCE PRAVÉHO MOSTU

POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ
POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ
POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ
POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ
POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ
POSUVNÉ LOŽISKO

KALOTOVÁ PODÉLNĚ

100046000610006100061000610006100095500130000955001000

3
6

6
0

0
3

0
0

0

5
7
5

3
0

0
0

5
7

5

3
2

0
0

0

3
0
0
0

5
7
5

3
0

0
0

0

2
8

0

2
4

2
0

3
0

0

2
5

0

2
4

5
0

3
0

0

3
0

0
0

5
7
5

2
6
8
0
0

3
0
0
0

5
7
5

2
2

0
0

0

3
0

0
0

5
7
5

1
5

0
0

0

3
0
0
0

6
2
0

11
25

0

3
0

0
0

6
2
0

7
2
1
0



2
5
0

146141301457

100041051000

900

500

500 500
500

2
5
0

2
5
0

1000 4105 1000

1461 4130 1457

HRADEC KRÁLOVÉ TRUTNOV

1250117501850

500500375037502502500500650750450

14850

250250

450800

90 mmCELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA

  5 mm    CELOPLOŠNÁ IZOLACE NAIP

45 mmOCHRANNÁ VRSTVA - LITÝ ASFALT MA 16 IV

ZDRSŇUJÍCÍ POSYP PŘEDOBALENOU DRTÍ FRAKCE 4/8 mm V MNOŽSTVÍ 2 - 4 kg/m²

40 mmOBRUSNÁ VRSTVA - ASFALTOVÝ  KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11 S

DVOUVRSTVÁ VOZOVKA DLE ČSN 73 6242

1250 11750 1850

500 500 3750 3750 250 2500 500 650 750 450

14850

250 250

450 800

O
S

A
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

O
S

A
 D

Á
LN

IC
E

 D
11

O
S

A
 M

O
S

TU

O
S

A
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

1650
1650

1
5
0

7
5
0

2
5
0
0

4,0%

6
5

0

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

PHS VÝŠKY 2,5 m

6
5

0

4,0%
2,5%

4,0%
DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

ÚROVEŇ ZADRŽEHÍ H3

OCELOVÉ SVODIDLO

25013900250

1
5
0

7
5
0

2
5

0
0

4,0%

6
5

0

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

4,0%

2,5%

4,0%
DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

ÚROVEŇ ZADRŽEHÍ H3

OCELOVÉ SVODIDLO

250 13900 250

90 mmCELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA

  5 mm    CELOPLOŠNÁ IZOLACE NAIP

45 mmOCHRANNÁ VRSTVA - LITÝ ASFALT MA 16 IV

ZDRSŇUJÍCÍ POSYP PŘEDOBALENOU DRTÍ FRAKCE 4/8 mm V MNOŽSTVÍ 2 - 4 kg/m²

40 mmOBRUSNÁ VRSTVA - ASFALTOVÝ  KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11 S

DVOUVRSTVÁ VOZOVKA DLE ČSN 73 6242

29700

DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

3

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:50

Vzorový příčný řez v poli 

8152100535350035005352100815 8152100535350035005352100815

ZKOSENÍ 200/200

ZKOSENÍ 200/200

(SKLOLAMINÁT)

ODVODNĚNÍ Z NEHOŘLAVÉHO MATERIÁLU

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4
5
0

2
5

0

ZKOSENÍ 200/200

ZKOSENÍ 200/200

3
0

0
2

4
2

0

2
8
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0

0
2

4
2

0
2

8
0

(SKLOLAMINÁT)

ODVODNĚNÍ Z NEHOŘLAVÉHO MATERIÁLU

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ V POLI  M 1:50

O
S

A
 M

O
S

TU

PHS VÝŠKY 2,5 m

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

BETONÁŘSKÁ, PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

C 30/37 - XF4SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ

C 35/45 - XF4OBRUBNÍKY

C 30/37 - XF4ODVODŇOVACÍ ŽLABY

C 25/30 - XF3PATNÍ ZÍDKA

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD OBRUBNÍKY A ODVOD. ŽLABY

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD DLAŽBOU A SCHODIŠTĚM

C 30/37 - XF4, XD3ŘÍMSY

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 35/45 - XF4, XD3LOŽISKOVÉ BLOKY

C 25/30 - XF2PŘECHODOVÉ DESKY

C 30/37 - XF4, XD3DŘÍKY A KŘÍDLA OPĚR, ZÁVĚRNÉ ZÍDKY

C 25/30 - XF2ZÁKLADY OPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

C 12/15 - X0ŠABLONY PRO VRTÁNÍ PILOT U PILÍŘŮ

C 25/30 - X1PODKLADNÍ BETON (ŠABLONY) U OPĚR

TAŽENÝCH KOMPOZITŮ

REVIZNÍ LÁVKA Z OCELI NEBO



2
5

0

2
5

0

2
5

0

2
5

0

2
1

0
0

4
0

0
0

9
0

0

7
0

0
0

7
0

0
0

2
1

0
0

4
0

0
0

9
0
0

HRADEC KRÁLOVÉ TRUTNOV

1250117501850

500500375037502502500500650750450

14850

250250

450800

90 mmCELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA

  5 mm    CELOPLOŠNÁ IZOLACE NAIP

45 mmOCHRANNÁ VRSTVA - LITÝ ASFALT MA 16 IV

ZDRSŇUJÍCÍ POSYP PŘEDOBALENOU DRTÍ FRAKCE 4/8 mm V MNOŽSTVÍ 2 - 4 kg/m²

40 mmOBRUSNÁ VRSTVA - ASFALTOVÝ  KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11 S

DVOUVRSTVÁ VOZOVKA DLE ČSN 73 6242

1250 11750 1850

500 500 3750 3750 250 2500 500 650 750 450

14850

250 250

450 800

O
S

A
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

O
S

A
 D

Á
LN

IC
E

 D
11

O
S

A
 M

O
S

TU

O
S

A
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

1650
1650

1
5
0

7
5
0

2
5

0
0

4,0%

6
5
0

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

PHS VÝŠKY 2,5 m

6
5
0

4,0%
2,5%

4,0%
DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

ÚROVEŇ ZADRŽEHÍ H3

OCELOVÉ SVODIDLO

1
5
0

7
5
0

2
5

0
0

4,0%

6
5
0

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H3 DLE TP 114

OCELOVÉ SVODIDLO SVODNICOVÉHO TYPU

DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

4,0%
2,5%

4,0%
DLE TKP 31 TABULKA č.5

OCHRANNÝ NÁTĚR TYP S4

ÚROVEŇ ZADRŽEHÍ H3

OCELOVÉ SVODIDLO

90 mmCELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA

  5 mm    CELOPLOŠNÁ IZOLACE NAIP

45 mmOCHRANNÁ VRSTVA - LITÝ ASFALT MA 16 IV

ZDRSŇUJÍCÍ POSYP PŘEDOBALENOU DRTÍ FRAKCE 4/8 mm V MNOŽSTVÍ 2 - 4 kg/m²

40 mmOBRUSNÁ VRSTVA - ASFALTOVÝ  KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11 S

DVOUVRSTVÁ VOZOVKA DLE ČSN 73 6242

4
5

0 4
1
5

4
5

0

4
1
5

4
5

0

4
1
5

800
600

200 1600
1600

800
600

200

4
1
5

4
5

0

800
600

2001600

800
600

200 1600

815210013742661266113742100815

2501390025090025013900250

29700

815210013742661266113742100815

O
S

A
 M

O
S

TU

2800 2800(SKLOLAMINÁT)

ODVODNĚNÍ Z NEHOŘLAVÉHO MATERIÁLU

(SKLOLAMINÁT)

ODVODNĚNÍ Z NEHOŘLAVÉHO MATERIÁLU

PHS VÝŠKY 2,5 m

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ NAD PILÍŘEM P3  M 1:50
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

4

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:50

Vzorový příčný nad pilířem P3

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 35/45 - XF4, XD3LOŽISKOVÉ BLOKY

C 25/30 - XF2PŘECHODOVÉ DESKY

C 30/37 - XF4, XD3DŘÍKY A KŘÍDLA OPĚR, ZÁVĚRNÉ ZÍDKY

C 25/30 - XF2ZÁKLADY OPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

C 12/15 - X0ŠABLONY PRO VRTÁNÍ PILOT U PILÍŘŮ

C 25/30 - X1PODKLADNÍ BETON (ŠABLONY) U OPĚR

C 30/37 - XF4SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ

C 35/45 - XF4OBRUBNÍKY

C 30/37 - XF4ODVODŇOVACÍ ŽLABY

C 25/30 - XF3PATNÍ ZÍDKA

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD OBRUBNÍKY A ODVOD. ŽLABY

C 20/25 - nXF3 (LOŽE SUCHÁ SMĚS)LOŽE POD DLAŽBOU A SCHODIŠTĚM

C 30/37 - XF4, XD3ŘÍMSY

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ
Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

TAŽENÝCH KOMPOZITŮ

REVIZNÍ LÁVKA Z OCELI NEBO



1000 95500 130000 95500 61000 61000 61000 61000 61000 46000 1000

SEGMENTOVÁ ČÁST 382500LETMO BETONOVANÁ ČÁST 260000PEVNÁ SKRUŽ 31500

674000

V: 01-01, 02-01
1476 MPa

2 ks dl. 14 000 mm
V: 03-01, 04-01

2 ks dl. 20 000 mm
V: 05-01, 06-01

2 ks dl. 28 000 mm

2 ks dl. 36 000 mm
V: 07-01, 08-01

2 ks dl. 46 000 mm
V: 09-01, 10-01

2 ks dl. 56 000 mm
V: 11-01, 12-01

2 ks dl. 66 000 mm
V: 13-01, 14-01

4 ks dl. 76 000 mm
V: 15-01, 16-01, 17-01, 18-01

V: 19-01, 20-01, 21-01, 22-01
4 ks dl. 86 000 mm

4 ks dl. 96 000 mm
V: 23-01, 24-01, 25-01, 26-01

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

V: 27-01, 28-01, 29-01, 30-01
4 ks dl. 106 000 mm

1476 MPa1476 MPa

V: 31-01, 32-01
2 ks dl. 116 000 mm

1476 MPa1476 MPa

2 ks dl. 126 000 mm
V: 33-01, 34-01

1476 MPa

1418 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPa

1476 MPaS1: L-1,2,3,4; P-1,2,3,4
8 ks dl. 100 000 mm

S2: L-1,2,3,4; P-1,2,3,4
8 ks dl. 137 000 mm

S3: L-1,2,3,4; P-1,2,3,4
4 ks dl. 103 800 mm; 4 ks. dl. 106 200 mm

IS

IV
1 ks; dl. 61 000 mm

1 ks. dl. 358 000 mm

O1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 O10HRADEC KRÁLOVÉ TRUTNOV

4 ks dl. 41 000 mm
D,L: 1,2,3,4

4 ks dl. 46 000 mm
D,L: 5,6,7,8

4 ks dl. 55 500 mm
D,L: 9,10,11,12

D,S: 1,2
2 ks dl. 49 000 mm

2 ks dl. 59 000 mm
D,S: 3,4

2 ks dl. 69 000 mm
D,S: 5,6

2 ks dl. 79 000 mm
D,S: 7,8

2 ks dl. 55 500 mm
D,P: 1,2

2 ks dl. 60 500 mm
D,P: 3,4

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

5

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:500

DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE
PŘEHLEDNÝ VÝKRES PŘEDPĚTÍ M 1:500

POZNÁMKY

MINIMÁLNÍ STÁŘI BETONU PŘI NAPÍNÁNÍ JE 3 DNY

I...IDEÁLNÍ KABEL, V...VAHADLOVÝ, S...SPOJITOSTI (ZVEDANÝ)

D...DOLNÍ KABELY VE SPODNÍ DESCE: 19LANOVÉ KABELY, L...LEVE POLE, S...STŘEDNÍ POLE, P...PRAVÉ POLE

S...KABELY SPOJITOSTI (ZVEDANÉ): 22LANOVÉ KABELY, L...V LEVÉ STĚNĚ KOMORY, P...V PRAVÉ STĚNĚ KOMORY

V...VAHADLOVÉ KABELY: 19LANOVÉ KABELY

NENAPÍNANÁ KOTVA

NAPÍNANÁ KOTVA

OZNAČNÍ NA VÝKRESE

MAXIMÁLNÍ NAPĚTÍ V PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽI PO ZAKOTVENÍ = 1394 MPa

NAPÍNACÍ NAPĚTÍ SKUTEČNÉ/POUŽITÉ JE UVEDENO U KOTVY KABELU

TEORETICKÉ MAXIMÁLNÍ NAPĚTÍ = 1476 MPa 

PLOCHA JEDNOHO LANA = 150 mm²

SMLUVNÍ MEZ KLUZU = 1640 MPa 

PEVNOST = 1860 MPa 

CHARAKTERISTIKA PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE (NEVZTAHUJE SE K IDEÁLNÍMU KABELU)

KOTEVNÍ SYSTÉM VSL

PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL

V: 01-02, 02-02
1476 MPa

2 ks dl. 14 000 mm
V: 03-02, 04-02

2 ks dl. 20 000 mm
V: 05-02, 06-02

2 ks dl. 28 000 mm

2 ks dl. 36 000 mm
V: 07-02, 08-02

2 ks dl. 46 000 mm
V: 09-02, 10-02

2 ks dl. 56 000 mm
V: 11-02, 12-02

2 ks dl. 66 000 mm
V: 13-02, 14-02

4 ks dl. 76 000 mm
V: 15-02, 16-02, 17-02, 18-02

V: 19-02, 20-02, 21-02, 22-02
4 ks dl. 86 000 mm

4 ks dl. 96 000 mm
V: 23-02, 24-02, 25-02, 26-02

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

1430 MPa

V: 27-02, 28-02, 29-02, 30-02
4 ks dl. 106 000 mm

1476 MPa1476 MPa

V: 31-02, 32-02
2 ks dl. 116 000 mm

1476 MPa

2 ks dl. 126 000 mm
V: 33-02, 34-02

1476 MPa

1476 MPa

Přehledný výkres předpětí 

1476 MPa

1476 MPa 1476 MPa

1476 MPa

20004500080003000140003000800045000400045000800030001400030008000450002000

ZÁRODEK2×40009×5000 9×5000 9×5000 9×50002×4000 2×4000 2×4000ZÁRODEKSPÁRA SPÁRA SPÁRA

3
0
0
0

7
0
0
0

3
0
0
0 7
0

0
0

3
0
0
0

A DB C E

BETONY:

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

V
A

H
A

D
L

O
V

É
 K

A
B

E
L

Y

KABELY SPOJITOSTI

SPODNÍ KABELY



13900

2
8

1
9

2
5

0

2
5

0
2

7
9

2

69506950

500

350
500

350

500

500500

350 500

500 500

350

3
0
0
0

D,L: 1–8

S1: L1,2

S1: L3,4
S1: P1,2

S1: P3,4

13900

3
1

5
2

69506950

150
200
150

150
200

150

S1: L1,2

S1: L3,4

S1: P1,2

S1: P3,4

D,L: 1,3 D,L: 2,4

2
5

0
2

9
7

2

2
5

0
2

9
4

4

D,L: 5,7
D,L: 9,11

D,L: 6,8
D,L: 10,12

13900

6
8

3
6

2
5

0

2
5
0

6
7

7
5

7
0

0
0

69506950

350 350

S2: P1
S2: P2

S2: P3

S2: P4

S2: L1

S2: L2

S2: L3

S2: L4

DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

ŘEZ A-A

TYPICKÉ ŘEZY PŘEDPĚTÍ 1:100

ŘEZ B-B

V
: 0

1-
01

V
: 1

7-
01

V
: 2

1-
01

V
: 2

5-
01

V
: 2

9-
01

V
: 3

1-
01

V
: 3

3-
01

V
: 0

3-
01

V
: 0

7-
01

V
: 1

1-
01

V
: 1

5-
01

V
: 1

9-
01

V
: 2

7-
01

V
: 0

5-
01

V
: 0

9-
01

V
: 1

3-
01

V
: 2

3-
01

V
: 0

2-
01

V
: 1

8-
01

V
: 2

2-
01

V
: 2

6-
01

V
: 3

0-
01

V
: 3

2-
01

V
: 3

4-
01

V
: 0

4-
01

V
: 0

8-
01

V
: 1

2-
01

V
: 1

6-
01

V
: 2

0-
01

V
: 2

4-
01

V
: 2

8-
01

V
: 1

4-
01

V
: 1

0-
01

V
: 0

6-
01

V
: 3

1-
01

V
: 3

3-
01

V
: 3

2-
01

V
: 3

4-
01

V: 27-01

V: 29-01

V: 28-01

V: 30-01

13900

4
4
4
8

69506950

2
5

0
4

2
3

4

2
5

0
4

2
7

3

V
: 1

7-
01

V
: 2

1-
01

V
: 2

5-
01

V
: 2

9-
01

V
: 3

1-
01

V
: 3

3-
01

V
: 1

8-
01

V
: 2

2-
01

V
: 2

6-
01

V
: 3

0-
01

V
: 3

2-
01

V
: 3

4-
01

V
: 1

3-
01

V
: 1

5-
01

V
: 1

9-
01

V
: 2

7-
01

V
: 2

3-
01

V
: 1

6-
01

V
: 2

0-
01

V
: 2

4-
01

V
: 2

8-
01

V
: 1

4-
01

V: 12-01V: 11-01

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

6

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:100

Typické řezy předpětí

ŘEZ D-DŘEZ C-C
POZNÁMKY

MINIMÁLNÍ STÁŘI BETONU PŘI NAPÍNÁNÍ JE 3 DNY

D...DOLNÍ KABELY VE SPODNÍ DESCE: 19LANOVÉ KABELY, L...LEVE POLE, S...STŘEDNÍ POLE, P...PRAVÉ POLE

S...KABELY SPOJITOSTI (ZVEDANÉ): 22LANOVÉ KABELY, L...V LEVÉ STĚNĚ KOMORY, P...V PRAVÉ STĚNĚ KOMORY

V...VAHADLOVÉ KABELY: 19LANOVÉ KABELY

OZNAČNÍ NA VÝKRESE

MAXIMÁLNÍ NAPĚTÍ V PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽI PO ZAKOTVENÍ = 1394 MPa

NAPÍNACÍ NAPĚTÍ SKUTEČNÉ/POUŽITÉ JE UVEDENO U KOTVY KABELU

TEORETICKÉ MAXIMÁLNÍ NAPĚTÍ = 1476 MPa 

PLOCHA JEDNOHO LANA = 150 mm²

SMLUVNÍ MEZ KLUZU = 1640 MPa 

PEVNOST = 1860 MPa 

CHARAKTERISTIKA PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE (NEVZTAHUJE SE K IDEÁLNÍMU KABELU)

KOTEVNÍ SYSTÉM VSL

PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL

13900

4
8
6
6

2
5
0

4
6

5
0

2
5
0

4
6
9
2

ŘEZ E-E

V: 10-01V: 09-01

V
: 1

1-
01

V
: 1

5-
01

V
: 1

9-
01

V
: 2

7-
01

V
: 2

3-
01

V
: 1

3-
01

V
: 1

7-
01

V
: 2

1-
01

V
: 2

5-
01

V
: 2

9-
01

V
: 3

1-
01

V
: 3

3-
01

69506950

V
: 1

8-
01

V
: 2

2-
01

V
: 2

6-
01

V
: 3

0-
01

V
: 3

2-
01

V
: 3

4-
01

V
: 1

2-
01

V
: 1

6-
01

V
: 2

0-
01

V
: 2

4-
01

V
: 2

8-
01

V
: 1

4-
01

S1: L1,2

S1: L3,4 S1: P1,2

S1: P3,4

D,S: 7 D,S: 8

S2: L1,2

S2: L3,4
S2: P1,2
S2: P3,4

BETONY:

C 45/55 - XF2,XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – SEGMENTOVÁ ČÁST

C 35/45 - XF2, XD1NOSNÁ KONSTRUKCE – MONOLITICKÁ ČÁST

BETONÁŘSKÁ A PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ



0,50% 2
8

0

OP1 P2 P3

LETMÁ BETONÁŽ = 260000PEVNÁ SKRUŽ = 31500

0,50%
0,50% 0,50%

0,50%

3
0
0
0

3
0
0

2
7
0
0

2
5

0

2
8
0

2
4

2
0

3
0

0

SEGMETNOVÁ ČÁST

500050005000500040004000300014000300040004000500050005000500050005000500050005000400050005000500050005000500050005000500040004000300014000300040004000500050005000500050005000500050005000200031100400 200050005000500050005000

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  1-1

2500

6
0
0

1
8
0
0

6
0
0

5000100004000400030001400030004000400010000500063500

TL. STĚNY 500
ZMĚNA TL. STĚNY 500→600

TL. STĚNY 600
ZMĚNA TL. STĚNY 600→700

TL. STĚNY 700

ZMĚNA TL. STĚNY 700→800

TL. STĚNY 800

5
0

0

6
0
0

7
0
0

8
0

0

5
0

0

6
0
0

7
0
0

8
0

0

5
0

0

6
0
0

7
0
0

8
0

0

8
0

0

5
0

0

6
0

0

7
0
0

150040001500

7000

ZMĚNA TL. STĚNY 700→800

TL. STĚNY 700
ZMĚNA TL. STĚNY 600→700

TL. STĚNY 600
ZMĚNA TL. STĚNY 500→600

5000100004000400030001400030004000384810152500064000

ZMĚNA TL. STĚNY 500→600
TL. STĚNY 600

ZMĚNA TL. STĚNY 600→700
TL. STĚNY 700

ZMĚNA TL. STĚNY 700→800

TL. STĚNY 800

ZMĚNA TL. STĚNY 700→800

TL. STĚNY 700
ZMĚNA TL. STĚNY 600→700

TL. STĚNY 600
ZMĚNA TL. STĚNY 500→600

TL. STĚNY 500

32000

TL. STĚNY 500

1
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ ŘEKY LABE

PODÉLNÝ ŘEZ 1:250

TVAR NOSNÉ KONSTRUKCE, PRAVÝ MOST – MONOLITICKÁ ČÁST

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

7

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:250/100

Tvar nosné konstrukce 

2 3 4 65

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  6-6

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  5-5

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  2-2

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  3-3

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ  4-4

150040001500

7000

2

65 54

2

35

C 35/45 - XF2, SD1NOSNÁ KONSTRUKCE 

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

Y1860S7 - 15,7 PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

BETONÁŘSKÁ, PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ

4 43 3

185012050

13900

2
8

1
9

2
5

0

2
5

0
2

7
9

2

8152100535350035005352100815

69506950

146141301457

100041051000

3
0
0
0

2
8
0

2
4

2
0

3
0

0

500

185012050

13900

2
8

1
9

2
5

0

2
5

0
2

7
9

2

8152100535350035005352100815

69506950

3
0
0
0

6
0
0

1
8
0
0

6
0
0

2500

185012050

13900

6
8

3
6

2
5

0

2
5
0

6
7

7
5

116341301157

7
0

0
0

100020651000

815210013742661266113742100815

69506950

2
8
0

5
8
2
0

9
0
0

800

185012050

13900

6
8

3
6

2
5
0

2
5

0
6
7
7
5

7
0

0
0

815210013742661266113742100815

69506950

2
1
0
0

4
0

0
0

9
0
0

2800

185012050

13900

2
8
0

3
6

5
1

5
1

7

4
4
4
8

8152100839319631968392100815

69506950

2
5
0

4
2

3
4

2
5
0

4
2

7
3

136241301357

1000 3384 1000

600

185012050

13900

700

2
5
0

5
5
3
1

2
5
0

5
5
8
2

2
8

0
4

7
5

8
7
1
3

5
7

5
1

126241301257

100027151000

815210011122923292311122100815

69506950



4
3

0
0

0
3
0
0
0

13000

350060003500

3
0

0
2

7
0

0

2001800

200

1600

200

1800200

4
8
5
0

3
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

1
5

0

36153433

7048

34333615

7048

6000 6000

4
3

0
0

0
3
0
0
0

3
0

0
2

7
0

0

4
8
5
0

3
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

1
5

0

3
0
0
0

150040001500

7000

4
3

2
1

1

4
3

2
1

1

4
3

2
1

1

4
3

2
1

1

4
9

2
1

3
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0

7
0

4
9

3
0

1
5

0

3
0

0
2

7
0

0

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

8

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:250

Tvar pilíře P3

1000110001000

1
0

0
0

1
3

0
0

0
1
9
5
0

1
3

0
0

0
1

0
0

0150040001500

150040001500

3
5

0
0

6
0

0
0

8
9

5
0

6
0

0
0

3
5
0
0

13000

2
9

9
5

0

PŘES ÚDOLÍ LABE
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU 

M 1:250

ČELNÍ POHLED

TVAR PILÍŘE P3

M 1:250

BOČNÍ POHLED 

M 1:250

PŮDORYS  ZÁKLADŮ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

C 30/37 - XA1ZÁKLADY PODPĚR

C 30/37 - XA1, XC2PILOTY

C 12/15 - X0PODKLADNÍ BETON U PILÍŘŮ

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:

B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

2001800

200

1600

200

1800200

13000

350060003500



POLE (ŘEZ 93)

SCHÉMA VYZTUŽENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE
DP – NÁVRH PŘEDPJATÉHO KOMOROVÉHO MOSTU PŘES ÚDOLÍ LABE

185012050

13900

3
0
0
0

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

9

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:50

Schéma vyztužení nosné konstrukce

BETONÁŘSKÁ, PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ
B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

PŘÍČNÁ VÝZTUŽ V DOLNÍ DESCE NENÍ OVĚŘENA STATICKÝM VYPOČTEM

VE VÝKRESU CHYBĚJÍ KOZLÍKY A SPONY

POZNÁMKA:

185012050

13900

POLE (ŘEZ 29,5)



SCHÉMA VYZTUŽENÍ PILÍŘE

ČVUT
ZPRACOVAL:

Bc. Jan Hejcman

FSv

VEDOUCÍ PRÁCE:

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

K133 – Katedra betonových a zděných konstrukcí

ROČNÍK: KATEDRA:

Druhý

PŘEDMĚT: OBOR:

Stavební inženýrství – Konstrukce a dopravní stavby133DPM

VÝKRES:

10

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU:

2.1.2022

1:50

Schéma vyztužení pilíře

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ
B500BBETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C 35/45 - XF2, XD1PILÍŘE

DLE ČSN EN 206 + A2, ČSN P 73 2404, TKP SPK KAP.18

BETONY:

6000

1
5

0
0

SCHÉMA VÝZTUŽE JE PRO PRŮŘEZ  V PATĚ A HLAVĚ STOJKY

POZNÁMKY:


